
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 10 czerwca 2014 r.

w sprawie powołania i określenia zadań Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Lubuskim Urzędzie 
Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 
101, poz. 926 z późn. zm.1)), § 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 
i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania 
danych osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 1024), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Na Administratora Bezpieczeństwa Informacji powołuje się Pana Leszka Rybkę. 

2. Administrator Bezpieczeństwa Informacji odpowiada za: 

1) nadzorowanie i przestrzeganie zasad ochrony danych osobowych; 

2) prowadzenie dokumentacji i opisującej sposób przetwarzania danych oraz środki techniczne i organizacyjne 
zapewniające ochronę przetwarzanych danych osobowych odpowiednią do zagrożeń oraz kategorii danych 
objętych ochroną; 

3) prowadzenie ewidencji osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych w Lubuskim Urzędzie 
Wojewódzkim; 

4) prowadzenie wykazu zbiorów danych osobowych wraz ze wskazaniem programów zastosowanych do 
przetwarzania tych danych; 

5) zgłaszanie zbiorów danych do rejestracji Generalnemu Inspektorowi, z wyjątkiem przypadków, o których 
mowa w art. 43 ust. 1. ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych; 

6) informowanie osób uprawnionych o przysługujących im prawach oraz udzielanie, odnośnie do ich danych 
osobowych, informacji, o których mowa w art. 32 ust. 1 pkt l-5a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych; 

7) przygotowywanie upoważnień do przetwarzania danych osobowych; 

8) przeprowadzanie minimum raz w roku przeglądu systemu ochrony danych osobowych, zakończonego raportem 
przekazywanym do Administratora Danych Osobowych; 

9) nadzorowanie dokumentacji polityki bezpieczeństwa informacji i zapewnienie jej aktualności oraz 
dopasowania do wymogów wynikających z przepisów prawa; 

10) prowadzenie lub organizowanie szkoleń z tematyki dotyczącej ochrony danych osobowych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wojewoda Lubuski

Jerzy Ostrouch

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 25, poz. 219 i Nr 33, poz. 
285, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, z 2007 r. Nr 165, poz. 1170 i Nr 176, poz. 1238, z 2010 r. Nr 41, poz. 233, Nr 182, 
poz. 1228 i Nr 229, poz. 1497 oraz z 2011 r. Nr 230, poz. 1371.




